

Comp 018 Banco 001 Agência 1804 DV X C1 7 Conta 88.325-5 C2 8 Série 800 Cheque N° 830118 C3 335 R\$ 2.373,39 //

Pague por este cheque a quantia de Dois mil trezentos e setenta e três reais e trinta e nove centavos e centavos acima a Supermercado Siqueira Campos Ltda ou à sua ordem Contagem 04 de janeiro de 2022



CEASA-CONTAGEM MG
00.000.000/3525.43
CEASA CONTAGEM MG
BR 040 KM 688 CEASA-MG
CONFECCAO: 09/2021

ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE NAZARE
CNPJ 23.241.854/0001-65
CLIENTE BANCARIO DESDE 04/1994

⑈00118018⑈ 0188501165⑈ 24806632557⑈

10320943859044

Handwritten signatures and initials

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 6102
SÉRIE 1

DATA RECEBIMENTO CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NOVA CONTAGEM
SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA
Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM
Contagem - MG
CEP: 32050030 Fone (31)3392-8062
Email: novaconmais@hotmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA
0 - ENTRADA
Nº: 6102
SÉRIE: 1

Pag.: 1 de 1

Controle do Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA REF EMISSAO CUPOM FISCAL

PROTOCOLO:
131224514930359 - 04/01/2022 11:51:49-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1860292490065

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ
03247445000169

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
31220103247445000169550010000061021004628282

DESTINATARIO - REMETENTE

CNPJ / CPF

DATA DE EMISSAO

NOME/RAZÃO SOCIAL

23241854000165

04/01/2022

ASSOC DE ASSIST SOC NS DE NAZARE

BAIRRO/DISTRITO

CEP

DATA DE SAIDA

ENDEREÇO

BERN MONTEIRO

32010300

04/01/2022

MUNICIPIO

FONE/FAX
3133511853

UF
MG

INDICADOR IE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAIDA
11:48:00

Fatura	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:
NÚMERO								

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR ICMS	BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	TOTAL DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS							
BASE CÁLCULO DO ICMS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.373,39							
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR DA COFINS	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	2.373,39

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS FRETE
RAZÃO SOCIAL 1 - Por conta do destinatário

ENDEREÇO MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE Nao informada MARCA Nao informada NUMERAÇÃO 000000 PESO BRUTO 0,000 PESO LÍQUIDO 0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1892 - CARNE BOV CHA DENTRO KG	02013000	000	5929	KG	29,2950	34,99	0,00	1.025,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1120 - CARNE BOV FIGADO KG	02062200	000	5929	KG	3,1640	18,99	0,00	60,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1397 - CARNE BOV MIOLO ACEM KG	02013000	000	5929	KG	12,9790	29,98	0,00	389,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314 - CARNE BOV MUSCULO KG	02013000	000	5929	KG	7,5900	29,98	0,00	227,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5132 - FILE PEITO FRANGO KG	02071400	000	5929	KG	13,1600	19,98	0,00	262,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
406 - FRANGO RESF KG	02071100	000	5928	KG	40,9500	9,98	0,00	408,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E / OU MATERIAL FORNECIDO
04/01/22
Benigno Davelon Pereira Zambaldi
MG-32057486

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E / OU MATERIAL FORNECIDO
04/01/22
Dirceu Orlando Rodrigues
MG-15138204

RECEBEMOS

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NOTA FISCAL ref. a NFC-e - Num: 000147992 Serie: 022 Data: 04.01.22 - Trib aprox RS: 319,19 Federal e 427,17 Estadual Fonte:IBPT

RESERVADO AO FISCO
SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

ORÇAMENTO

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA
AVENIDA VP 1, 2504 - NOVA CONTAGEM
CONTAGEM - MG CEP: 32050-310
FONE: (31) 3392.8062 - (31) 3911.5966
CNPJ: 03.247.445/0001-69
IE: 1860292490065
E-MAIL: S.SUPERMERCADOSIQUEIRA@GMAIL.COM

03.247.445/0001-69
SUPERMERCADO
SIQUEIRA CAMPOS LTDA
B. Nova Contagem Cep 32050-030
CONTAGEM - MG

ASSOCIAÇÃO DE ASSISTENCIA SOCIAL N. SENHORA DE NAZARÉ
CNPJ: 23.241.854/0001-65
END: RUA DESEMBARGADOR LUCIANO SOUZA LIMA N°59
BAIRRO: BERNARDO MONTEIRO - BELA VISTA - CONTAGEM - MG
CEP: 32.010-300

QUANTIDADE	PRODUTOS	UNIT. R\$	TOTAL R\$
29,295	CARNE BOV CHA DENTRO KG	R\$ 34,99	R\$ 1.025,03
3,164	CARNE BOV FIGADO KG	R\$ 18,99	R\$ 60,08
12,979	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$ 29,98	R\$ 389,11
7,59	CARNE BOV MUSCULO KG	R\$ 29,98	R\$ 227,55
13,16	FILE PEITO FRANGO KG	R\$ 19,98	R\$ 262,94
40,95	FRANGO RESF KG	R\$ 9,98	R\$ 408,68
			R\$ 2.373,38

CONTAGEM, 04 DE JANEIRO DE 2022
ORÇAMENTO VÁLIDO POR 7 DIAS A PARTIR DA DATA ACIMA

ORÇAMENTO

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 1861202790014
END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG
CEP: 32.260-970
TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: ASSOCIAÇÃO DE ASSISTENCIA SOCIAL N. SENHORA DE NAZARÉ
CNPJ: 23.241.854/0001-65
RUA DESEMBARGADOR LUCIANO SOUZA LIMA - 59

04/01/2022
VALIDADE 7 DIAS

QUANT.	MERCADORIAS	PREÇO	VALOR
29,295	CARNE BOV CHA DENTRO KG	R\$ 35,20	R\$ 1.031,18
3,164	CARNE BOV FIGADO KG	R\$ 18,99	R\$ 60,08
12,979	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$ 29,99	R\$ 389,24
7,59	CARNE BOV MUSCULO KG	R\$ 29,99	R\$ 227,62
13,16	FILE PEITO FRANGO KG	R\$ 20,99	R\$ 276,23
40,95	FRANGO RESF KG	R\$ 10,49	R\$ 429,57
			R\$ -
			R\$ 2.413,92

22 048.243/0001-32
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
Rua: VL6, Nº 86
B.: Nova Contagem - Cep: 32.260.970
CONTAGEM - MG

Rosângela

Upe
22/1

ORÇAMENTO

EMPRESA: SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA ME
CNPJ: 25.322.199/0001-03
INSC: 1865986950014
ENDEREÇO: RUA VC 5 N° 157 - NOVA CONTAGEM MG

DESTINATARIO: ASSOCIAÇÃO DE ASSISTENCIA SOCIAL N. SENHORA DE NAZARÉ
CNPJ: 23.241.854/0001-65
RUA DESEMBARGADOR LUCIANO SOUZA LIMA Nº59 BERNARDO MONTEIRO

04/01/2022
ORÇAMENTO VÁLIDO POR SETE DIAS

PRODUTOS	QUANT.	PREÇO	VALOR
CARNE BOV CHA DENTRO KG	29,295	R\$ 35,29	R\$ 1.033,82
CARNE BOV FIGADO KG	3,164	R\$ 19,49	R\$ 61,67
CARNE BOV FIGADO KG	12,979	R\$ 30,99	R\$ 402,22
CARNE BOV MIOLO ACEM KG	7,59	R\$ 29,99	R\$ 227,62
CARNE BOV MUSCULO KG	13,16	R\$ 21,50	R\$ 282,94
FILE PEITO FRANGO KG	40,95	R\$ 10,55	R\$ 432,02
FRANGO RESF KG			R\$ 2.440,29
TOTAL			

25.322.199/0001-03
CAMPOS SA COM. DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
Rua Vc Cinco, n° 157
B. Nova Contagem - CEP: 32.050-070
CONTAGEM - MG

Rosângela Campos

Handwritten signature/initials